10.07.2019г №75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2015-2032 ГОДЫ,(УТВЕРЖДЕНА РЕШЕНИЕМ ДУМЫ №99/47 ОТ 21.12.2015 ГОДА)
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь ст. ст. 17,43, Федерального закона от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 2, 5, 11, Федерального закона от 30.12. 2004 года №-210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом муниципального образования Кирейского поселения, Дума

РЕШИЛА:

1.Внести дополнение в программу Комплексного развития системы коммунальной Инфраструктуры муниципального образования Кирейского сельского поселения на 2015-2032 годы, (Утверждена Решением Думы №-99/47 от 21.12.2015 года).
1.1 В раздел Мероприятия по реализации Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Кирейское сельское поселение на 2014-2032 годы добавить строку:
- Приобретение Блочно модульной котельной на твёрдом топливе для
 МОУ «Уйгатская ООШ»
Объём финансирования – 4615650 рублей
Источник финансирования: МБ (Бюджет Тулунского муниципального района.) - 4615, 65 рублей
ОБ - 4611034, 35 рублей.
1.2 В раздел программы:
Стоимость затрат на реализацию программных мероприятий
Внести в 4 колонку (2019 год) строку Теплоснабжение сумму – 4611034 рубля 35 копеек.
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: /kireiskoe.mo38.ru в сети «Интернет»

Глава Кирейского
сельского поселения
В.М. Никитенко